Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от   00.01.2025  №

р.п. Парфино

О внесении изменений в Перечень  и
количество квотируемых  рабочих мест
предприятий, учреждений и организаций,
где возможно предоставление рабочих
мест для осужденных к исправительным
работам

 На основании ч. 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, ч. 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в  Перечень и количество квотируемых рабочих

мест предприятий, учреждений, организаций, где возможно предоставление

рабочих мест для осужденных к исправительным работам, утвержденный

постановлением Администрации Парфинского муниципального района от

23.01.2013 № 25, изложив его в новой прилагаемой редакции.

          2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 20.01.2025

по 26.01.2025

Проект подготовил и завизировал
Заведующий отделом правовой работы
Администрации Парфинского
муниципального района                                                              И.В.Кучерова

Приложение

к постановлению Администрации

Парфинского муниципального района

от             2025 №

ПЕРЕЧЕНЬ

и количество квотируемых рабочих мест предприятий, учреждений

и организаций, где возможно предоставление рабочих мест для

осужденных к исправительным работам

Наименование предприятия,

учреждения, организации, где

предоставляется рабочее место

осужденному к исправительным

работам

Количество

квотируемых

рабочих мест

Название населенного

пункта, где

расположено

предприятие,

учреждение,

организация

1 2 3

ООО «Услуги» (по согласованию) 1 п. Парфино

ООО «Северный лес» (по

согласованию)

2 п. Парфино район

ПЭЗСТО

ООО ПМФ «МОДУЛЬ» (по

согласованию)

1 п. Парфино район

ПЭЗСТО

Новгородское областное

автономное учреждение

«Парфинский лесхоз» (по

согласованию)

1 д. Федорково

ООО Старорусское «ЖКХ» (по

согласованию)

3 (по 1

рабочему

месту в каждом

подразделении)

п. Парфино, п. Пола,

д. Федорково

ООО «Парфинский фанерный

комбинат» (по согласованию)

4 п. Парфино

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления Администрации Парфинского муниципального

района  «О внесении изменений в Перечень  и количество квотируемых

рабочих мест предприятий, учреждений и организаций, где возможно

предоставление рабочих мест для осужденных к исправительным работам»

Дата

поступления

на

согласование

Наименование должности, инициалы и

фамилия руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

 Управляющий делами Администрации

Парфинского муниципального района

Н.О. Иванова

 Старший инспектор группы пробации

Старорусского межрайонного Филиала

ФКУ УИИ УФСИН России по

Новгородской области» майор

внутренней службы

О.С. Прусакова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

 постановления  Администрации муниципального района «О внесении

изменений в Перечень  и количество квотируемых  рабочих мест

предприятий, учреждений и организаций, где возможно предоставление

рабочих мест для осужденных к исправительным работам»

№

п/п

Наименование адресата (должностное

лицо, структурное подразделение, орган

исполнительной власти и др.)

Количество экземпляров

1 Дело 2

2 Отдел правовой работы Администрации
муниципального района

1

3 Старорусский межрайонный Филиал ФКУ
УИИ УФСИН России по Новгородской
области»

1